

OBJEDNÁVKA č. 2025/GO0/07/000984

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice

zastoupená: [REDAKCE], ředitel VZ Bedřichov

zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo bankovního účtu: [REDAKCE]

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: fakturace@vlrz.cz

Dodavatel:

Milan Pirožek

se sídlem Mladé Buky 403, 54223

IČO: 65700104, DIČ: CZ [REDAKCE]

kontaktní osoba: [REDAKCE]

1. Objednatel objednává u dodavatele za níže uvedených obchodní podmínek:
Oprava havárie potrubí a baterií
2. Za splnění služby se sjednává cena: 75.659,00Kč bez DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této objednávky (náklady na dopravu apod.).
3. Dodavatel splní službu dle této objednávky nejpozději 12. května 2025.
4. Místem plnění je VZ Bedřichov-wellness, Bedřichov 34, 54351, Špindlerův Mlýn.

Ostatní dodací podmínky:

Dodavatel je povinen:

- poskytnout objednateli záruku za jakost opravy v délce trvání 6 měsíců.

Platební podmínky:

- nárok na úhradu sjednané ceny objednatelem dodavateli vzniká po převzetí celého plnění stanoveného touto objednávkou objednatelem; úhrada sjednané ceny bude provedena na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře); **objednatel neposkytuje zálohy;**
- daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění; dodavatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých položkách splněné služby;

- daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli na doručovací adresu objednatele; objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do **21 dnů** ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury);
- za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele;
- objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností objednatele a dodavatele se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet;
- ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

Ve Špindlerově Mlýně, dne 6. května 2025

Za objednatele

.....



ředitel VZ Bedřichov

Příloha č. 1: Cenová nabídka

Cenová nabídka

Akce: Výměna potrubí - Wellness
Vojenská ozdravovna Bedřichov

REKAPITULACE OBJEKTU

popis		cena
CELKEM BEZ DPH		75 659 Kč
S 800-713	výměna potrubí, baterie - wellness	75 659 Kč
CELKOVÝ SOUČET ZA OBJEKT BEZ DPH		75 659 Kč
CELKOVÝ SOUČET ZA OBJEKT VČETNĚ DPH 21%		91 547 Kč

V Mladých Bukách

Vypracoval:

██████████ instalatérství, topenářství
Mladé Buky

Fakturace - montážní práce

Akce: Výměna potrubí - Wellness
Vojenská ozdravovna Bedřichov

položka	MJ	počet MJ	cena	cena celkem
CENA CELKEM BEZ DPH				75 659 Kč
CENA CELKEM VČETNĚ 21% DPH				91 547 Kč

800-713	výměna potrubí, baterie - wellness				75 659,00 Kč
713411101	demontáž vadného potrubí kanalizace	hod	14	420,00 Kč	5 880,00 Kč
713411102	demontáž vadného potrubí vodovod	hod	15	420,00 Kč	6 300,00 Kč
713411102	potrubí kanalizační HT DN 50-110	m	26	412,00 Kč	10 712,00 Kč
713411103	potrubí vodovodní PPR DN 20-32 vč. Izolace	m	34	426,00 Kč	14 484,00 Kč
713411104	utěsnění prostupů konstrukcemi	soub	1	3 460,00 Kč	3 460,00 Kč
713411106	sprchová hlavice pevná Concept Plus pr. 200	ks	11	1 848,00 Kč	20 328,00 Kč
713411107	příslušenství ke sprše - držák boční CR I-350mm, pr. 200	ks	11	685,00 Kč	7 535,00 Kč
713411108	montáž sprchových hlavíc	ks	11	520,00 Kč	5 720,00 Kč
713411105	doprava	soub	2	620,00 Kč	1 240,00 Kč

